
1011 FARMACIA SANTA ANA I C.A.

00000104

COTIZACIÓN

27/02/2013Fecha Emisión:

Cliente:

Cotización No:02418-717981Teléfonos:

Dirección: URB. LA ARBOLEDA CALLE ARAGUANEY EDIF. 

ROTARY CLUB PISO 2 MARACAY EDO. ARAGUA

J07013380-5R.I.F.:

CEPROALARM, C.A.
Fecha Impresión: 31/01/2018

Hora Impresión:  3:27:43 p.m.

N.I.T.:h6767

Dirección:

Teléfonos: FAX:

R.I.F.:

Condición de Pago: 15 DIAS DE CREDITO Vencimiento: 27/02/2013 Asesor: Juan Jose Diaz

Código Descripción CantidadUnidad Precio Unit. Total% IMP% DES

17210004250 ALBENDAZOL 200MG X 6TAB CALOX  20,00899999  15,00  300,00 0,00 0,00

 1 Registros

TOTAL:

Observaciones: Subtotal:  300,00

 0,00

 300,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00Recargos:

Descuentos

% ( + )

% ( - )

TAX :

https://efactoryerp.com          eFactory Administrativo  :  ZERO  :  ARAGUA48  :  fCotizaciones_Clientes.aspx


